## על יישובי הנגב, על עזה ועל... מנהיגות

לרגל מלאות 50 שנה למלחמת סיני, מובא בזה מכתב מאת ראש הממשלה ושר הביטחון, דוד בן-גוריון, לכינוס יישובי הדרום עם ההחלטה לסגת מרצועת עזה בתום המלחמה.

### ראש הממשלה

ירושלים, ד' באדר ב' תשי"ז

7 במארס 1957

לכינוס יישובי הדרום

חברים יקרים!

ידעתי שאני חייב לבוא אליכם ולהסביר לכם במיוחד למה יעצתי לממשלה למסור עכשיו רצועת עזה לכוח אר"מ, כי לא נעלמו ממני החששות, ואולי גם החרדות, שדבר זה יעורר בלבכם לא בלי סיבה מספקת. זה ארבעה חודשים – הפעם הראשונה אחרי יסוד יישוביכם בדרום, יכולתם לצאת בשלווה לשדות לעבודה, ולישון במנוחה על מיטתכם.